

Klassisk æske, 40 stk. / 60 stk.

Varenr.: 90203

Ingredienser:

19,3% - Chokolade, min. 60% kakaotørstof: Kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (**Sojalecithin**), naturlig vanilje aroma., 15,8% - Hvid Chokolade: Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, emulgator (**Sojalecithin**), naturlig vanilje aroma., 15% - Marcipan: **Mandler**, sukker, glukosesirup, vand., 12,2% - Chokolade, min. 33,6% kakaotørstof: Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, kakaomasse, emulgator (**Sojalecithin**), naturlig vanilje aroma., 5,2% - Nougat: Sukker, **hasselnødder**, veg. fedtstof (helt hærdeet palmekerne), **vallepulver**, kakaomasse, **mælkesukker**, kakaosmør, fedtfattig kakao, emulgator (**Sojalecithin**), naturlig vanilje aroma., 4,6% - Orangemasse: Sukker, **vallepulver**, **hasselnødder**, veg. olie (raps), veg. fedt (helt hærdeet palmekerne), fedtfattig kakao, kakaomasse, emulgator (**Sojalecithin**, E492), kakaosmør, aroma, **smørolie**, naturlig vanilje aroma., 4,5% - Karameliseret chokolade: Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, **vallepulver**, vandfrit **mælkefedt**, skummetmælkspulver, karameliseret sukkersirup, emulgator (**Sojalecithin**), 4,5% - Karamelcreme: Glukosesirup, sødet kondenseret **skummetmælk**, hydrogeneret vegetabilsk fedt (kokos), salt, aromaer, emulgator (E471), 2,9% - Glukosesirup, 2,7% - Ganache: Hvid chokolade: Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, emulgator (**Sojalecithin**), naturlig vanilje aroma., **Fløde**, sukker, **vallekoncentrat**, alkohol, **mælkeproteiner**., 2,6% - Jordbær Chokolade: Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, emulgator (**Sojalecithin**), aroma, farve (E120), naturlig vanilje aroma., 1,6% - **Fløde**, 1,4% - Fondant: Sukker, glukosesirup., 1,4% - Blåbærchokolade: Sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, emulgator (**Sojalecithin**), naturlig citron aroma, farve (E132, E120), naturlig vanilje aroma., 0,9% - **Hasselnødder**, 0,6% - Salmiakvodka: Vodka, salmiak., 0,6% - Baileys: Alkohol, aroma, farve (E150a), emulgator (E471), surhedsreg. midler (E331), 0,5% - Passionspulver: konc. passionsfrugtjuice, fortykningsmiddel (E440), 0,4% - Amarena kirsebær: Kirsebær, amarena juice, sukker, glukose/fruktose sirup, vand, farve (E163), surhedsreg.middel (E330), aroma, konservering (E220(**Sulfitter**)), 0,4% - Frysetørret hindbær, 0,3% - Blåbærlikør: Maceration blåbær, sukker, alkohol., 0,3% - Lakridspulver: Lakridspulver, rørsukkerderivat, majsderivat., 0,3% - Kakaopulver, 0,2% - Cognac, 0,2% - **Mandler**, 0,2% - vand, 0,2% - Rom, 0,2% - Orangepasta: Sukker, glukose/fruktosesirup, invert sukkersirup, appelsin bestanddele, koncentrat af appelsinjuice, vand, surhedsreg. middel (E330), fortykningsmiddel (E440), 0,1% - Vodka, 0,1% - Grand Marnier: Alkohol 40%, sukker, vand, naturlig orangeessens., 0,1% - CUBA passion vodka, 0,1% - Sukker, 0,1% - AC logo: Veg. fedt (palme), kakaosmør, farve (E171), 0,1% - Jordbærpasta: Sukker, jordbær, vand, surhedsreg. midler (E330, E525, E260), modificeret stivelse (E1442), ethylalkohol, farve (E120), andre tilsætningsstoffer (E1520), 0,1% - Marc de Bourgogne, 0,1% - Mangopasta: Glukosesirup, sukker, mangokoncentrat, vand, farve (E160a(ii), E160c), syre (E330), aroma, emulgator (E440), antioxidant (E223), 0% - farve (E102, E110), antioxidant (E330), konservering (E211), 0% - Lakridspulver, 0% - Lakridsgranulat, 0% - Finsprit 96%, 0% - Pebermynte Aroma: Nat. pebermynteolie, vand, fortykningsmiddel (E464), surhedsreg. middel (E330), konservering (E211, E202), 0% - ammoniumklorid, 0% - Anethol Natural

Allergener:

Gluten, Mælk, Nødder, Soja, Svovldioxid og sulfitter

Tilsætningsstoffer

Andre tilsætningsstoffer: E1520; Antioxidant: E223, E330; Emulgator: E322, E471, E492; Farvestof: E102, E110, E120, E132, E150a, E160a, E160c, E163, E171; Fortykningsmiddel: E440, E464; Konserveringsmiddel: E202, E211, E220; Modificeret stivelse: E1442; Smagsforstærker: 510; Stabilisator: E407; Surhedsregulerende middel: E260, E330, E331, E525; Syre: E330

Næringsindhold:	pr. 100 g:
Energi	1989 kJ
	475,2 kcal
Fedt	29,5 g
- mættede fedtsyrer	15,3 g
Kulhydrat	46 g
- sukkerarter	41,6 g
Protein	4,3 g
Salt	0,1 g



Opbevaringsforskrifter: Køligt, tørt og ikke i direkte sollys

Holdbarhed: 5 måneder